
 

Decreto Dirigenziale n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:

 70 03/05/2012

13 - Turismo e Beni Culturali

1 - Sviluppo e Promozione Turismo

AGENZIA DI VIAGGI E TURISMO "OLIMPO VIAGGI" IN TEANO (CE) ALLA STRADA

STATALE 608 C/O CENTRO COMMERCIALE "SIDICINUM" - SOSPENSIONE

AUTORIZZAZIONE.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  26 Novembre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO: 
a. Il Decreto Dirigenziale n. 144 del 29/04/2011 ad oggetto Circolare esplicativa e relativa modulistica, 

ai sensi delle Delibere di Giunta Regionale nn 816/2010 e 95/2011, in materia di Agenzie di viaggi e 
turismo; 

b. Il Decreto Dirigenziale n. 713 del 26/11/2009, con il quale è stato autorizzato l’esercizio attività                                 
dell’ agenzia di viaggi e turismo “OLIMPO VIAGGI”, sita in Teano (CE) alla Strada Statale 608 c/o 
Centro Commerciale “SIDICINUM”, con la titolarità attribuita al sig. Maddalena Pasquale nato a 
Villaricca (NA) il 11/05/1986 e residente in Sessa Aurunca (CE) alla via XXI Luglio n. 74, in qualità di 
Impresa Turistica Individuale e la direzione tecnica affidata al sig. De Martino Paolo, nato a Napoli il 
06/02/1960 ed in possesso del prescritti requisiti professionali; 

 
PRESO ATTO CHE: 
a. con nota pervenuta al protocollo di questo Settore con n. 0201888 del 05/03/2010 il sig. De Martino 

Paolo ha comunicato le proprie dimissioni dalla carica di Direttore Tecnico dell’agenzia in oggetto, a 
partire dal 14/01/2010; 

b. con note prot. 0401254 del 07/06/2010 e 0664177 del 04/08/2010, questo Settore ha invitato il sig. 
Maddalena Pasquale a provvedere alla sostituzione del direttore tecnico producendo idonea 
documentazione; 

c. con nota prot. n. 050895 del 23/01/2012 trasmessa con raccomandate A/R nn. 14228589571 e 
14228589572, rispettivamente all’indirizzo dell’agenzia ed alla residenza del sig. Maddalena 
Pasquale è stato comunicato l’avvio del procedimento amministrativo finalizzato alla sospensione 
dell’autorizzazione di esercizio di attività di Agenzia di Viaggi e Turismo sino alla nomina del nuovo 
Direttore, ai sensi di quanto previsto dalla Circolare esplicativa approvata con D.D. n. 144 del 
29/04/2011. 

 
CONSIDERATO CHE: 
a. che la raccomandata inviata all’indirizzo dell’agenzia è ritornata al mittente per compiuta giacenza, 

mentre quella inviata all’indirizzo della residenza del sig. Maddalena Pasquale è stata firmata per 
ricevuta in data 07/02/2012 e che nessuna memoria né osservazione è stata presentata nei termini 
stabiliti dalla legge. 

 
VISTO 
a. la Delibera della Giunta Regionale della Campania n. 3466 del 03.06.2000, avente ad oggetto 

“Attribuzioni di funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale”; 
b. la Delibera di Giunta Regionale n. 692 del 10.06.2005, avente ad oggetto “Conferimento incarico al 

Dr. Giuseppe Carannante di Dirigente del Settore Sviluppo e Promozione Turismo”; 
c. la Delibera di Giunta Regionale della Campania n. 2119 del 31/12/2008, avente ad oggetto “Proroga 

incarico dirigenziale al Dr. Giuseppe Carannante”; 
d. le Delibere di Giunta Regionale della Campania n. 545 del 09/07/2010, n. 1006 del 30/12/2010, n. 

128 del 28/03/2011, n. 250 del 31/05/2011 e n. 839 del 30/12/2011; 
e. iL D.D. n. 144 del 29/04/2011. 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento nominato con Decreto 
Dirigenziale n. 662 del 03.08.2010 e dal Servizio 03 “Affari Generali e Personale - Vigilanza e Controllo 
Enti Strumentali”, e sulla base della espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio 
medesimo 

DECRETA 
1. di sospendere fino alla nomina di un nuovo direttore tecnico l’autorizzazione concessa per l’esercizio 

dell’attività di Agenzia di Viaggi e Turismo “OLIMPO VIAGGI” in Teano (CE) alla Strada Statale 608 
c/o Centro Commerciale “SIDICINUM”, con la titolarità attribuita al sig. Maddalena Pasquale nato a 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  26 Novembre 2012



 

 

 
 

Villaricca (NA) il 11/05/1986 e residente in Sessa Aurunca (CE) alla via XXI Luglio n. 74, in qualità di 
di Impresa Turistica Individuale. 

2. di precisare che avverso il presente provvedimento amministrativo possono essere esperiti ricorsi ai 
sensi del D.P.R. 1199 del 24/11/1971 e della L. 1034 del 06/12/1971 

3. di disporre l’invio di copia del presente atto: 
4. al B.U.R.C. per la pubblicazione. 
5. all’Assessore al Turismo ed ai Beni Culturali. 
6. al Servizio Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali; 
7. al Comando di Polizia Municipale del comune di Teano; 
8. allo Sportello Unico Attività Produttive del Comune di Teano 
                   
         Avv. Giuseppe Carannante 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  26 Novembre 2012


	BURC n. 73 del  26 Novembre 2012

